
西脇　康
松永　民夫
大橋　みち子
北倉　義博
水谷　久美子
野村　永一
早崎　百合子
吉田　太郎
岩永　義仁
佐野　伸也
清水　由美子
𠮷田　篤生
小寺　光信
田中　稔

1,559
1,306
986
953
941
927
889
873.879
800
600
522
521.120
417
387

無所属
無所属
無所属
無所属
日本共産党
無所属
無所属
無所属
無所属
無所属
幸福実現党
無所属
無所属
無所属

現
現
新
現
現
現
現
現
元
新
現
新
現
新

当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当

候補者氏名 得票数 党派別

当＝当選　新＝新人　現＝現職　元＝元職

〇候補者別の得票数 （得票順・敬称略） ○投票状況
当日有権者数
投票者数
有効投票

22,682人
11,771人
11,682票

養老町議会議員選挙　選挙結果養老町議会議員選挙　選挙結果
４月23日執行

町民の代表者となる
11人の町議会議員が決定しました


